○○県○○市
△△△△△0000-0

○○○○○○株式会社 本社 御中

〒 000-0000

〒 550-0014大阪市西区北堀江1-22-10

TEL06-6538-0271

検

印

御支払期日2023年00月00日2023年00月00日締切

毎度ありがとうございます。下記の通りご請求申し上げます。

FAX 06-6538-0252
T4120001048****適格請求書発行事業者番号

株式会社菱和

前回御請求残高

********

今回御入金額

********

繰越残高

0

今回売上金額

********

今回消費税額

******

今回御請求金額

*******

三菱ＵＦＪ
西心斎橋
普通
ｶ)ﾘﾖｳﾜ

0969621

振込口座：

売上日付 売上番号 受注番号

取引区分

品名

規格

数量

単位

販売単価 売上金額

入金金額

消費税額

課税区分 摘要

御注文番号

【税率別内訳】  [金額] [消費税等]  [合計金額]

******** ****** *******( 10% 対象）

06/30Q0000****

自振手形

0

********

0

<<○○○○○○株式会社 本社>> 0売上金額小計

請 求 書

発行日付 2023/00/00 00:00

請求書番号
000*****

ページ数
1/5

注）※印は軽減税率適用商品

鑑の金額は法人の
請求先のみ表示されます。

※それ以外は空白になっています。

PVXF969
線

PVXF969
長方形

請 求 書

○○県○○市
△△△△△0000

○○○○○○株式会社 ○○営業所 御中

〒 0000000

〒 5500014 大阪市西区北堀江12210

TEL 0665380271

検

印
御支払期日2023年00月00日2023年00月00日締切

毎度ありがとうございます。下記の通りご請求申し上げます。

FAX 0665380252
T4120001048****適格請求書発行事業者番号

株式会社菱和

前回御請求残高 今回御入金額 繰越残高 今回売上金額 今回消費税額 今回御請求金額 三菱ＵＦＪ
西心斎橋
普通
ｶ) ﾘﾖｳﾜ

0969621

振込口座：

売上日付 売上番号 受注番号

取引区分

品名

規格

数量

単位
販売単価 売上金額

入金金額

消費税額

課税区分 摘要

御注文番号

○○○○○○株式会社 ○○営業所

06/09 D00037187 00027834
売上

レヂボン スーパーレヂテクマ SRT
180x4x22 24

50. 00
枚

000.00 ******

0
0

10. 00 課税%
06/09 D00038151 00010255

売上
菅沼砥石 砲弾ネジ付砥石
50ｘ55ｘ9. 53 WA30/36 P6B

150. 00
個

000.00 ******

0
0

10. 00 課税%
06/09 D00038151 00010255

売上
菅沼砥石 砲弾ネジ付砥石
30ｘ70ｘ9. 53 WA24 Q4B

200. 00
本

000.00 ******

0
0

10. 00 課税%

<<○○○○○○株式会社 ○○営業所>> ******売上金額小計

請求書番号
000*****

ページ数
2/5

発行日付 2023/00/00 00:00

注）※印は軽減税率適用商品

請 求 書

○○県○○市
△△△△△00

○○○○○○株式会社 ○○営業所 御中

〒 0000000

〒 5500014 大阪市西区北堀江12210

TEL 0665380271

検

印
御支払期日2023年00月00日2023年00月00日締切

毎度ありがとうございます。下記の通りご請求申し上げます。

FAX 0665380252
T4120001048****適格請求書発行事業者番号

株式会社菱和

前回御請求残高 今回御入金額 繰越残高 今回売上金額 今回消費税額 今回御請求金額 三菱ＵＦＪ
西心斎橋
普通
ｶ) ﾘﾖｳﾜ

0969621

振込口座：

売上日付 売上番号 受注番号

取引区分

品名

規格

数量

単位
販売単価 売上金額

入金金額

消費税額

課税区分 摘要

御注文番号

○○○○○○株式会社 ○○営業所

06/06 D00034657 00031279
売上

レヂボン スーパーカットプレミアム RSCP
105x1. 0x15 CE40S

20. 00
枚

000.00 *****

0
0

10. 00 課税%
*********

06/08 D00036131 00032651
売上

レヂボン スーパーカット RSC
105x1. 6x15 40P

200. 00
枚

000.00 ******

0
0

10. 00 課税%
06/09 D00037898 00025212

売上
レヂボン スキルタッチ SKL アルミ用
100x2x15 CC60

500. 00
枚

000.00 ******

0
0

10. 00 課税%
06/14 D00042750 00031545

売上
旭ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ工業 W02C12SV30
12D2. 8USI LVER230. 5H

1. 00
枚

000.00 ******

0
0

10. 00 課税%
06/27 D00054291 00044995

売上
理研ｺﾗﾝﾀﾞﾑ ﾌｧｲﾊﾞｰﾃﾞｨｽｸ
C16 100x15. 9

400. 00
枚

00. 00 ******

0
0

10. 00 課税%

<<○○○○○○株式会社 ○○営業所>> *******売上金額小計

請求書番号
000*****

ページ数
3/5

発行日付 2023/00/00 00:00

注）※印は軽減税率適用商品

請 求 書

〇〇県○○市
△△△△0000-0

○○○○○○株式会社 ○○営業所 御中

〒 000-0000

〒 550-0014大阪市西区北堀江1-22-10

TEL06-6538-0271

検

印

御支払期日2023年00月00日2023年00月00日締切

毎度ありがとうございます。下記の通りご請求申し上げます。

FAX 06-6538-0252
T4120001048****適格請求書発行事業者番号

株式会社菱和

前回御請求残高 今回御入金額 繰越残高 今回売上金額 今回消費税額 今回御請求金額 三菱ＵＦＪ
西心斎橋
普通
ｶ)ﾘﾖｳﾜ

0969621

振込口座：

売上日付 売上番号 受注番号

取引区分

品名

規格

数量

単位

販売単価 売上金額

入金金額

消費税額

課税区分 摘要

御注文番号

○○○○○○株式会社 ○○営業所

06/05D0003244100004543

売上

レヂボン カット RC 赤ラベル

405x3x25.4 A30P

25.00

枚

000.00 ******

0

0
10.00 課税%

06/05D0003244100004543

売上

レヂボン スーパーカット RSC

105x1.0x15 46P

200.00

枚

000.00 ******

0

0
10.00 課税%

06/09D0003719200021347

売上

レヂボン ウルトラタッチ UT

100x2x15 60

1,400.00

枚

000.00 *******

0

0
10.00 課税%

06/09D0003737600025372

売上

クレトイシ ジルコン

ZN 24Q 180ｘ6ｘ22

50.00

枚

000.00 ******

0

0
10.00 課税%

06/09D00038128

売上

レヂボン ネジ付砥石 平形(1号)

50x19x10 A24P

 10.00

個

000.00 ******

0

0
10.00 課税%

06/09D0003814000022443

売上

レヂボン ウルトラタッチ UT

100x2x15 60

1,400.00

枚

000.00 *******

0

0
10.00 課税%

06/12D0003931400035705

売上

錦 ﾌﾟﾗｲﾑｸﾞﾘｯﾄ PN-095 PO

95mmxM10 #60

2.00

個

  000.00 ******

0

0
10.00 課税%

06/14D00042275

売上

レヂボン カット RC 赤ラベル

405x3x25.4 A30P

 25.00

枚

000.00 *******

0

0
10.00 課税%

06/14D00042275

売上

レヂボン スーパーカット RSC

105x1.0x15 46P

 200.00

枚

000.00 *******

0

0
10.00 課税%

06/14D00042276

売上

レヂボン ウルトラタッチ UT

100x2x15 60

 1,200.00

枚

000.00 ********

0

0
10.00 課税%

06/29D0005795300050334

売上

レヂボン エースゴールド RA-G

180x6x22 A/WA36P

25.00

枚

000.00 *****

0

0
10.00 課税%

請求書番号
000*****

ページ数
4/5

発行日付 2023/00/00 00:00

注）※印は軽減税率適用商品

請 求 書
売上日付 売上番号 受注番号

取引区分

品名

規格

数量

単位

販売単価 売上金額

入金金額

消費税額

課税区分 摘要

御注文番号

<<○○○○○○株式会社 ○○営業所>> *******売上金額小計

請求書番号
000*****

ページ数
5/5

発行日付 2023/00/00 00:00

注）※印は軽減税率適用商品

06/05D0003244100004543

売上

レヂボン カット RC 赤ラベル

405x3x25.4 A30P

25.00

枚

000.00 ******

0

0

課税10.00%